
                                                                                                                      

Татарстан Республикасы 

Мамадыш муниципаль районы башкарма 

комитеты 

Татарстан Республикасы 

Мамадыш муниципаль районы  

Муниципаль бюджет гомуми белем 

учреждениесе 

 «Кече Кирмән төп гомуми белем 

мәктәбе» 

422172 Мамадыш районы,Кече Кирмән 

авылы, Г. Нигматуллин урамы, 31 нче йорт 

тел. (8855) 632 – 96 – 31  

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

Исполнительный комитет Мамадышского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Малокирменская основная 

общеобразовательная школа»  

Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан 

422172  Мамадышский район, С. Малые 

Кирмени, ул. Г. Нигматуллина, 31 

тел. (8855)632 – 96 – 31 

БОЕ РЫК ПРИКАЗ № 74 

от 2.09.2024 года 

О проведении социально-психологического тестирования среди обучающихся 
общеобразовательных организаций Мамадышского муниципального района РТ в 

2024-2025 учебном году 

Во исполнение Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 20 февраля 

2020 г. N2 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 

организациях», Приказа Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 20 февраля 2020 239 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования обучающщхся в образовательных организациях высшего 

образования», п.З.3.4. приложения к подпрограмме «Профилактика наркомании среди населения 

Республики Татарстан на 2014 2025 годы» государственной программы «Обеспечение 

общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан», утвержденной 

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2013 № 764 «Об утверждении 

государственной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие 

преступности в Республике Татарстан на 2024 2025 годы»,приказа МКУ «Отдел 

образования»У2431 „от 9.09 в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

Провести социально-психологическое тестирование с 15.09.2024 по 15.10.2024 согласно 

социально-психологического тестирования в 2024-2025 учебном году: 

среди обучающихся 8-9 классов (достигших возраста 13 лет).(Приложение 1) 

2. Директор школы несет ответственность за проведение социально-психологического 

тестирования в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

ЗДиректору школы обеспечить хранение результатов социально-психологического 

тестирования с соблюдением условий, гарантирующих конфиденциальность и невозможность 

несанкционированного доступа к ним, до момента отчисления обучающихся из школы 

4. Ответственными за организацию проведения социально-психологического 

тестирования назначить: директора школы и классных руководителей 8 и 9 кл. Гиздатуллина И.Р., 

Гимазову Ф.Х. 

5. Составить поименные списки с учетом полученных добровольных 

информированных согласий родителей (законных представителей) обучающихся, не достигших 

возраста пятнадцати лет и добровольных ор, ванных согласий, обучающихся от пятнадцати лет и  

 



 


